
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 
REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº33/2016 
O município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a reabertura de prazo para a realização 
do Pregão Presencial nº 33/2016, que tem por objeto a CONFECÇÃO DE PROTEÇÃO DE FONTES 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA. Passando para as 09:00 (nove) horas do 
dia 12 de maio de 2016, em sua sede, sito à Praça Ângelo Mezzomo, s/n. Tal reabertura se faz 
necessária devido aos itens estarem com valores incorretos. O valor total passa a ser de R$ 79.270,00. O 
edital alterado encontra-se disponível no site www.coronelvivida.pr.gov.br ou na sede do Município de 
Coronel Vivida. Coronel Vivida, 27 de abril de 2016. Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação.  

 
 
 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

